

# Liveinhome IVS

Skovbominde 49  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Abdul Ansari  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Liveinhome IVS  
Skovbominde 49  
2670 Greve

Telefonnummer: 71723339

CVR-nr: 38167103

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2018 for Liveinhome IVS  
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
Årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver  
og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet har fravalgt revision. Ledelsen bekræfter at betingelserne  
for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 22/03/2019

## **Direktion**

Abdul Kalam Ansari

# Ledelsesberetning

Branchekode

475920 Boligtekstilforretninger

Bibrancher

475300 Detailhandel med tæpper, vægbeklædning og gulvbelægning

464100 Engroshandel med tekstiler

Formål

selskabets formål er at drive online handel med tæpper, møbler, kunstværker, tekstilprodukter samt keramiske produkter og lign. accessories til hjemmet. Handelen sker til både private forbruger samt til engroshandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt. Ledelsen anser årets resultat som mindre acceptabelt. Ledelse forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af eksterne omkostninger.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle udskud skatteaktiv.

## Balancen

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-27.900</b>	<b>-45.585</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.900</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.900</b>	
Skat af årets resultat .....		16.788	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.112</b>	<b>-45.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.112	-45.585
<b>I alt .....</b>		<b>-11.112</b>	<b>-45.585</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Deposita .....		500	500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		90.000	93.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>90.000</b>	
Udskudte skatteaktiver .....		16.788	
Andre tilgodehavender .....		7.151	4.328
Periodeafgrænsningsposter .....			2.823
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.939</b>	<b>7.151</b>
Likvide beholdninger .....		14.636	4.737
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>128.575</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>129.075</b>	<b>105.388</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-56.697	-45.585
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-56.696</b>	<b>-45.584</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		48.540	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		31.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.540</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.231	106.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			44.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.231</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>185.771</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>129.075</b>	<b>105.388</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0